
 

（ 公 印 省 略 ）  

兵 社 事 発 第 ２ １ ０ 号  

令 和 ４ 年 ２ 月 ２ １ 日  

 

加入施設・団体代表者様 各位 

兵庫県社会福祉協議会 

事務局長 北村 悦伸 

 

 

民間社会福祉事業職員互助会 令和３年度「県内ホテルランチプラン」 

レストランチケットの利用期限について（ご案内） 

 

 

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 本会事業の推進につきましては、平素からご理解とご協力賜り、厚く御礼申し上げます。 

 令和３年度「県内ホテルランチプラン」レストランチケットの利用期限に関して、会員の皆様に

下記のとおり再周知いたします。 

 利用期限以降はいかなる場合もレストランチケットのご利用が出来かねますので、各レストラン

ご予約の際はご注意ください。 

つきましては貴台所属の会員の皆様にご周知下さいますよう宜しくお願い申し上げます。 
      

記 
 
 
 

１．チケット利用期限  令和４年３月２０日（日） 

※令和２年度実施分も令和４年３月２０日（日）が利用期限です。 

 

 

２．そ の 他  ・開催要項に記載のとおり、参加決定通知送付以降のキャンセルは受け付け

ませんので何卒ご了承願います。 

・３月２１日（月）以降はいかなる場合もレストランチケットのご利用が出

来かねます。各レストランご予約の際はご注意ください。 

 

 

３．お問合わせ先  兵庫県社会福祉協議会 福祉事業部 

         〒651-0062 神戸市中央区坂口通 2-1-1  

TEL：078-242-4635 ／ FAX：078-251-5678 

 

 

 
 

 

 



県内ホテルランチプランご利用の会員様へ（ご案内） 

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素から本会事業の推進につきましてご理

解・ご協力賜り、厚くお礼申し上げます。 

皆様にご案内しております「県内ホテルランチプラン」について、レストランご利用前に下記内容

をご確認いただくようお願い申し上げます。  

 

（１） 神戸メリケンパークオリエンタルホテル 3月度臨時休業のお知らせならびにディナータイムの

ご利用ついて（R4.3.10更新） 

 この度は、貴会事業「県内ホテルランチプラン」におきまして、神戸メリケンパークオリエンタル

ホテル ステーキハウス「オリエンタル」・中国料理「桃花春」をご希望いただきまして誠に有難うご

ざいます。 

新型コロナウイルス感染拡大により「まん延防止等重点措置」が再延長となり、引き続き 3月も臨

時休業日を設けております。 

令和 2・3年度「県内ホテルランチプラン」の利用期限は、令和 4年 3月 20 日（日）となります。 

 

【残り少ない日数となりますが、平日に限りディナータイムの予約も承ります。（満席の場合はご了承

下さい。）】 

 

お客様へ大変ご不便、ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願い申

し上げます。 

何かご質問、ご不明な点等がございましたら、下記までお問合せを賜れれば幸いです。 

 

【レストラン予約】TEL：078-325-8110（10:00～17:00） 

 

【3月 臨時休業日】 

◆ステーキハウス「オリエンタル」 

3/10(木)、3/15(火)、3/17(木) 

 

◆中国料理「桃花春」 

3/10(木)、3/16(水) 

 

 《お問い合せ・ご連絡先》 営業企画部 営業課 担当：水口(ミズグチ）・山崎(ヤマザキ)  

〔電話〕078-325-8119（営業課 直通） 

 〔時間〕月～土曜日の 10:00～18:30 の間でお願い申し上げます。 

※その他各レストラン営業状況の最新情報は、各ホテルの公式 HPをご確認下さい。 

 

 

(2) ホテル日航姫路 中国料理「桃李」の電話番号訂正について 

 令和３年６月頃にレストランチケットをお渡しした際、同封しておりましたチラシに記載の電話番

号に誤りがございました。ついては下記内容をご確認いただきますようお願い申し上げます。 
 

１ 該当レストラン名   ホテル日航姫路２階 中国料理「桃李」 

2 訂正内容      〔レストラン電話番号〕 誤）079-224-4114 → 正）079-224-4113 



（３） ホテルニューアワジ「かまどダイニング バル淡道」1月～3月のメニュー変更について 

兵庫県民間社会福祉事業職員互助会様の特別ランチプラン「かまどダイニング バル淡道」をご利用

頂くお客様にご案内させていただきます。 

1月～3月のメニューの中にある「淡路島 3年とらふぐのてっさ」ですが、今年度分の淡路島 3年と

らふぐが好評より終了いたしました。楽しみにされていたお客様には大変申し訳ございません。 

産地はちがいますが、とらふぐのてっさをご用意しております。 

何卒ご容赦いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

（４） ホテルニューアワジ「レストランシーサイド」ご利用のお客様へ 

ホテルニューアワジ「レストランシーサイド」をご利用予定のお客様にご案内させていただきます。 

昨今の新型コロナ感染拡大の影響により、不定休でレストラン営業を実施しております。レストラ

ンご利用にあたってのご予約は、ご利用予定日の 2週間前までにご連絡いただくよう何卒宜しくお願

い申し上げます。 

【お問い合わせ先】TEL：0799-23-2200 

 

（５） ブルーリッジホテル 日本料理「華厳」10月以降のメニュー変更について 

 2021年 10月以降のランチ提供メニューに一部変更があります。会員の皆様にご満足いただけるよう

季節の食材を揃えたメニューをご提供いただいております。詳しくは下記内容をご確認いただくよう

お願い申し上げます。 

【9月までの提供メニュー】           【10月以降の提供メニュー】 

前菜 神鍋虹鱒スモーク 前菜 二種盛り 

向付 地魚お造り三種  造里 地魚三種盛り 

大皿 茹で香住蟹 蒸物 茶碗蒸し 

蒸物 茶碗蒸し 焼物 香住蟹陶板焼き 

焼物 但馬牛焼きしゃぶ 麺物 栃の実めん 

麺物 出石そば  肉料理 但馬牛の籠蒸し 

揚物 海老と野菜の天婦羅 揚物 季節の天婦羅  

食事 
コウノトリ育むお米 

但馬岩海苔 香の物 味噌汁 
食事 

但馬ジオパーク米  

のど黒ふりかけ 香の物 味噌汁  

甘味 季節物 甘味 季節物 

※仕入れの状況により一部食材が変わる場合もございます。 

 


